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Municipio de Rio Blanco, Ver.

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de mayo de 2021

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2

(3=1+2)

4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$7,169,956.00

$7,904,488.00
$254,575.00

$112,121,344.0
0

$379,811.58

$620,323.39
$31,419.16
$2,634,056.41

$8,397,875.45

$7,549,767.58

$8,524,811.39
$285,994.16
$2,634,056.41

$120,519,219.45

$5,688,118.49

$5,615,313.98
$29,935.23
$2,634,056.41

$52,273,513.36

$5,688,118.49

$5,615,313.98
$29,935.23
$2,634,056.41

$52,273,513.36

$-1,481,837.51

$-2,289,174.02
$-224,639.77
$2,634,056.41

$-59,847,830.64

Total

$127,450,363.0
0

$12,063,485.99

$139,513,848.99

$66,240,937.47

$66,240,937.47

Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-61,209,425.53

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

)

(3=1+2)

4

()

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios

Ingresos derivados de financiamiento
Endeudamiento Interno Ordinario
Endeudamiento Interno Extraordinario
Financiamientos Intemos
Financiamientos Externos

$127,450,363.0
0

$7,169,956.00

$7,904,488.00
$254,575.00

$112,121,344.0
0

$12,063,485.99

$379,811.58

$620,323.39
$31,419.16
$2,634,056.41
$8,397,875.45

$139,513,848.99

$7,549,767.58

$8,524,811.39
$285,994.16
$2,634,056.41
$120,519,219.45

$66,240,937.47

$5,688,118.49

$5,615,313.98
$29,935.23
$2,634,056.41
$52,273,513.36

$66,240,937 .47

$5,688,118.49

$5,615,313.98
$29,935.23
$2,634,056.41
$52,273,513.36

$-61,209,425.53

$-1,481,837.51

$-2,289,174.02
$-224,639.77
$2,634,056.41
$-59,847,830.64

Total

$127,450,363.0
0

$12,063,485.99

$139,513,848.99

$66,240,937.47

$66,240,937.47

Ingresos excedentes

$-61,209,425.53
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